
 Transhumance 2022

 Etapes  Date(s)  Itinéraire  Pacage d'arrivé (parcelle en vert sur la carte)

 1  Monday, April 25, 2022
 Laroque Saint Sernin (Cantas) / Jegun 

  11,6 km
 Au dessus du cimetière

 2  Tuesday, April 26, 2022
 Jegun / Herrebouc (Saint Jean de Poutge)

 8 km

 A coté du chateau et de 

la rivière de Herrebouc

 3  Wednesday, April 27, 2022
 Herrebouc / Bazian 

13,7 km

 Thursday, April 28, 2022  Bazian  REPOS

 4  Friday, April 29, 2022
 Bazian / Castelnau d'Anglès 

9,3 km

 5  Saturday, April 30, 2022
 Castelnau d'Anglès / Saint Christaud 

12 km

 6  Sunday, May 01, 2022
 Saint christaud / Miélan 

10,2 km

 Stade de rugby +

 parcelle à coté si non suffisant

 7  Monday, May 02, 2022
 Miélan / Estampures 

12,8 km
 A la mairie ou au Chemin des piquets

 8  Tuesday, May 03, 2022
 Estampure / Antin 

6,7 km

 Même parcelle que l'année dernière

 11 chemin croix de Tarbes

 Wednesday, May 04, 2022  Antin  REPOS

 9  Thursday, May 05, 2022
 Antin / Bugard 

13,3 km
 parcelle  le dit la coume

 10  Friday, May 06, 2022
 Bugard / Burg 

10,4 km



 11  Saturday, May 07, 2022
 Burg / Capvern 

11,2 km
 Secteur La Poutge

 Sunday, May 08, 2022  Capvern  REPOS

 12  Monday, May 09, 2022
 Capvern / Avezac-Prat-Lahitte 

9,7 km
 grande parcelle lande

 13  Tuesday, May 10, 2022
 Avezac-Prat-Lahitte / Hèches 

10,7 km
 parcelle à côté du canal

 14  Wednesday, May 11, 2022
Hèches / Beyrède-Jumet-Camous

11,1 km

 Thursday, May 12, 2022  Beyrède-Jumet-Camous  REPOS

 15  Friday, May 13, 2022
 Beyrède-Jumet-Camous / Ardengost 

7.4 km

 Total  157.8

 Si vous souhaitez vous inscrire pour participer 
à la transhumance

 Pierre.pujoss@orange.fr 

Par SMS au 06 86 76 86 07 



 Liste des hébergements possibe pour les accompagnants
 Dates  Etapes  Logements
 25 April  Laroque Saint Sernin (Cantas) / Jegun - Presbytère d'Arpentian

lieu dit Arpentian 32360 Jegun
 26 - 27 avril  Jegun / Herrebouc (Saint Jean de Poutge) - Chartreuse de dane, chambres d'hotes

925 ancienne route royale
 28 April  Herrebouc / Bazian - La Ferme aux Chevaux

Ute et Roland Lauterette Lieu dit Antin
 29 April  Bazian / Castelnau d'Anglès -Le gîte du Hanin - Gîte & Chambres d'hôtes

32320 Bassoues
 30 April  Castelnau d'Anglès / Saint Christaud - Gite Kravezac

Chemin De Guinlet
 1 May  Saint christaud / Miélan -  Gite d'Hypopotte

4 Chem de Hajau
 2 May  Miélan / Estampures - Chez Janne

Le Village 32170 Castex
 3-4 mai  Estampure / Antin - Azambre

3 chaussée d'Antin 65220 Antin
 5 May  Antin / Bugard - Gite rural le Mas du Pouy- Holidays rental

Chem de Treboues 65220 Puydarrieux
 6 May  Bugard / Burg -Gîtes Les Renardiers

7 Route de Clarac 65190 Peyraube
 7 - 8 mai  Burg / Capvern - Camping LA PLENITUDE

1000 Rue de Provence 65130 Capvern
 9 May  Capvern / Avezac-Prat-Lahitte - Chalet de Liliane & Loïc

1 Chem de Bétane 65130 Avezac Prat Lahitte
 10 May  Avezac-Prat-Lahitte / Hèches - Maison d'hôtes Le Shorten

Las Sosses 65250 Hèches
 11-12 mai  Hèches / Sarrancollin (Camous) -La Maison Parriou

40 Rte de la Soule 65410 Sarrancolin
 13 May  Sarrancolin (Camous) / Ardengost


